Fa mig l ia    Tavoli lavastoviglie
Sottofa mig l ia    Tavoli Capote 600 con recuperatore
La rg hezza  d e l p rod otto        1200 mm
Profond ità  d e l p rod otto       800 mm
A ltezza  d e l Prod otto      822 mm
Di entra ta  Sì
U t i l izza b ile  su        HTY625DH-DEH
Profond ità  la v e l lo       250 mm
Cod ice  EA N    8017709268183
A lza t ina    Sì
Foro p er  d occione    Sì
D ia metro foro p er
d occione
32 mm
A ltezza  a lza t ina      100 mm
Rip ia no infe r iore     Sì
La rg hezza  d e l p rod otto
imb a lla to
1200 mm
Profond ità  d e l p rod otto
imb a lla to
800 mm
A ltezza  d e l p rod otto
imb a lla to
510 mm
Peso lord o (kg )   29,000
Peso net to  29,000 kg
WT51200SL8
Costruzione
Informazioni Logistiche
13/09/2025SMEG SPA
13/09/2025SMEG SPA